EDITAL Nº 003/2024

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, PROFESSOR ANOS INICIAIS,
PROFESSOR ARTE ANOS FINAIS, PROFESSOR
ARTE ANOS INICIAIS, PROFESSOR LÍNGUA
PORTUGUESA, PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
ANOS FINAIS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE MATEMÁTICA,
PROFESSOR DE CIÊNCIAS E PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL, POR PRAZO
DETERMINADO.

LENITA ZANOVELLO TOMAZI, Prefeita de Cotiporã, em Exercício, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Homologa o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado n° 010/2023, realizado em conformidade com o estabelecido no Edital de
Abertura 071/2023, de 11 de dezembro de 2023, nos seguintes termos:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) TOTAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 20H

1° 026 Danieli Zardo 70,0

2° 035 Ana Paula Cortellini 60,0

3° 006 Suzana dos Santos Zanella 60,0

4° 011 Vanderléia Rebelato Paludo 60,0

5° 031 Bruna Lemos Tres 50,0

6° 039 Rosângela Carbonera 50,0

7° 043 Maiara Marinello Zardo 50,0

8° 001 Raquel Lazzarini 50,0

9° 047 Angélica Marchetto Marini 50,0

10° 028 Michele Taffarel de Campos 40,0

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

11° 038 Nilva Maria Marangoni Parise 40,0

12° 030 Simone Zalamena 40,0

13° 044 Joviane Scalco Pinheiro 30,0

14° 033 Marilice Calza 30,0

15° 021 Andréia Peruzzo 20,0

16° 018 Elizangela de Quadros de Souza 20,0

17° 016 Débora Regina Ferreira 20,0

PROFESSOR ANOS INICIAIS – 20H

1° 025 Danieli Zardo 70,0

2° 007 Suzana dos Santos Zanella 60,0

3° 012 Vanderléia Rebelato Paludo 60,0

4° 020 Anne Maria Nunes de Assis 55,0

5° 042 Maiara Marinello Zardo 50,0

6° 046 Angélica Marchetto Marini 50,0

7° 040 Rosangela Carbonera 50,0

8° 032 Bruna Lemos Tres 50,0

9° 029 Simone Zalamena 40,0

10° 027 Michele Taffarel de Campos 40,0

11° 034 Marilice Calza 30,0

12° 022 Andréia Peruzzo 20,0

13° 017 Elizangela de Quadros de Souza 20,0

PROFESSOR DE ARTE – ANOS FINAIS – 20H

1° 024 Danieli Zardo 70,0

2° 005 Suzana dos Santos Zanella 60,0

PROFESSOR DE ARTE – ANOS INICIAIS – 23H

1° 023 Danieli Zardo 70,0

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

2° 004 Suzana dos Santos Zanella 60,0

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – 20H

1° 036 Ana Paula Cortellini 60,0

2° 009 Loreni de Borba Schenatto 60,0

3° 019 Márcia Zanotto Dal Molin 40,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – ANOS FINAIS
– 20H

1° 013 Vanderléia Rebelato Paludo 60,0

2° 002 Rosangela Ferrazza Marchand 50,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – ANOS
INICIAIS – 23H

1° 014 Vanderléia Rebelato Paludo 60,0

2° 003 Rosangela Ferrazza Marchand 50,0

3° 045 Cláudia Maria Siviero 30,0

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Não houveram Inscritos

PROFESSOR DE CIÊNCIAS – 20H

1° 010 Giovana Lira 30,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

1° 015 Vanderléia Rebelato Paludo 50,0

2° 008 Loreni de Borba Schenatto 50,0

3° 041 Rosangela Carbonera 40,0

Gabinete da Prefeita de Cotiporã, aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e
quatro.

LENITA ZANOVELLO TOMAZI
Prefeita de Cotiporã em Exercício

Registre-se e Publique – se
Data Supra

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

Joana Inês Citolin Zanovello
Secretária Municipal de Administração

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS